
 

 

ZARZĄDZENIE NR 23/2025 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 21 marca 2025 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Powiatu Polickiego  

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz § 20 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady 

Powiatu  Polickiego,  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr  VIII/71/2024  Rady  Powiatu  

w Policach  z  dnia  20  grudnia  2024 r.   w sprawie Młodzieżowej Rady Powiatu Polickiego 

oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 128), zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zarządza się wybory do Młodzieżowej Rady Powiatu Polickiego. 

2. Ogłoszenie o naborze kandydatów na Członków Młodzieżowej Rady Powiatu 

Polickiego oraz harmonogram wyborów stanowią załączniki nr odpowiednio 1 i 2 do 

zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się Dyrektorowi Wydziału  Edukacji Starostwa 

Powiatowego w Policach.  

 

§ 3. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się Wicestaroście Polickiemu. 

 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) na stronie internetowej Powiatu Polickiego; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Policach; 

3) w szkołach ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Policki 

oraz w szkołach ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest inny organ 

niż Powiat Policki. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

 

Starosty Polickiego  

dr. Shivana Fate 


